AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 17/2024

PROCESSO N.º 23164.001555.2024-87

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. N.º 75, INCISO II DA LEI N.º 14.133/2021

CONTRATANTE: O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL RIO – GRANDENSE, CAMPUS SAPUCAIA DO SUL

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de instalação de
cercamento com tela nas dependências do lago e biblioteca do Cam-pus Sapucaia do Sul
do Instituto Federal Sul-rio-grandense

QUANTIDADE: Conforme o Termo de Referência

PERÍODO DAS PROPOSTAS: 02/09/2024 à 04/09/2024

Termo de Referência para embasamento e Modelo de Proposta e Declaração em anexo.

A proposta e declaração deverão ser enviadas, assinadas e carimbadas, dentro do prazo,
para:
ss-colic@ifsul.edu.br

Juliano do Nascimento Kappes
Coordenadoria de Licitações e Compras

Instituto Federal Sul-rio-grandense
Câmpus Sapucaia do Sul

mailto:ss-colic@ifsul.edu.br